
Uchwała Nr XXVIII/322/2021 
Rady Gminy Michałowice 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XIV/194/2019 z dnia 4 grudnia 2019 roku w sprawie zatwierdzenia do 
realizacji projektu pn. „Michałowicki program deinstytucjonalizacji systemu wsparcia osób 
niesamodzielnych” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2020 poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Michałowice, uchwala co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XIV/194/2019 z dnia 4 grudnia 2019r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu 
pn. „Michałowicki program deinstytucjonalizacji systemu wsparcia osób niesamodzielnych” w § 
1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Okres realizacji 01.01.2020 r.- 31.03.2022r.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 
Michałowice. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Michałowice 

 
 

Beata Rycerska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE8EE93-D380-44E6-BCA1-470DCFF70C5B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


